PAGE
3

Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	09.12.2011
	с.Подгорное
	№ 28

	Об установлении размера расчетной единицы

В соответствии с законами Томской области от 05.08.2011 N 157-ОЗ "О расчетной единице", от 08.08.2011 N 167-ОЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы"

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Подгорнского сельского поселения, равный 892,23 рубля.

2. Коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы и периодичность индексации устанавливаются решением Совета Подгорнского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                          В.И.Будаев

PAGE